

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Najlepsze życzenia dla wszystkich sołtysek i sołtysów

2025-03-11



To oni odgrywają kluczową rolę w życiu lokalnej społeczności - są najbliższymi mieszkańców i ich codziennych spraw. Mowa o sołtykach i sołtysach, którzy we wtorek (11 marca), obchodzą swoje święto. Z tej okazji burmistrz Michał Wiśniewski składa wszystkim gospodarzom sołectw w gminie Konstancin-Jeziorna serdeczne podziękowania i życzenia.

Warto przypomnieć, że to właśnie w Konstancinie-Jeziornie po raz pierwszy w historii Rzeczypospolitej funkcję sołtysa objęła kobieta. Była nią Zofia Müller, wywodząca się ze znanej warszawskiej rodziny o niemieckich korzeniach. Jako sprawna administratorka dbała o rozwój miejscowości i jej mieszkańców.

Nie inaczej jest dzisiaj. Sołtysi w służą społeczności lokalnej, dbają o dobro wspólne. To oni są najbliższymi mieszkańców - znają ich problemy, potrzeby i oczekiwania. Obecnie w gminie Konstancin-Jeziorna funkcję sołtysa pełnią 23 osoby, z czego aż 16 to kobiety. W dniu ich święta burmistrz Michał Wiśniewski składa wszystkim

gospodarzom wsi wyrazy wdzięczności za trud i wysiłek, które codziennie wkładają w rozwój swoich miejscowości.

„Z okazji Dnia Sołtysa składam najserdeczniejsze życzenia zdrowia, pomyślności oraz nieustającej satysfakcji z pełnionej funkcji. Wasza codzienna praca, zaangażowanie i troska o lokalną społeczność mają ogromne znaczenie – to dzięki Wam nasze sołectwa rozwijają się, a mieszkańcy mogą liczyć na wsparcie i dobrą współpracę.

Dziękuję za Wasz trud, determinację i serce wkładane w działania na rzecz swoich miejscowości. Niech nie zabraknie Wam siły i motywacji do realizacji kolejnych inicjatyw, a każdy dzień przynosi radość oraz uznanie ze strony mieszkańców. Życzę sukcesów, owocnej współpracy oraz wielu nowych powodów do dumy!”

Michał Wiśniewski - burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/najlepsze-zyczenia-dla-wszystkich-soltysow-i-soltysow>